БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Благовар районы

муниципаль районының

Ҡарғалы   ауыл советы ауыл

биләмәhе Советы

	[image: image1.png]

	    РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения

        Каргалинский  сельсовет

муниципального района

Благоварский район

	          452731, Үрге  Ҡарғалы  ауылы, үҙәк урам,27

тел: (34747)31-0-37

	452731, с.Верхние Каргалы, ул.Центральная,27

    тел: (34747)31-0-37

             ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
Об утверждении   Правил землепользования и застройки сельского поселения Каргалинский  сельсовет   муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 20 декабря  2016 года, Совет  сельского поселения Каргалинский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

       1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Каргалинский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан  (прилагаются).

         2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Каргалинский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Благоварский район, с.Верхние Каргалы, ул. Центральная, д. 25  и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Каргалинский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
        3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

        4.Контроль за выполнением  данного  решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Каргалинский сельсовет

муниципального района

Благоварский район

Республики Башкортостан                                                        И.Р.Ишбулатов

с. Верхние Каргалы

23.12.2019 г.

№ 5-41